485DIPLOMATARI DEL MONESTIR DE SANTA CLARA DE BARCELONA

predictis iniuriis/ finem perpetuum et pactum de non petendo, 
sicut melius dici potest vel intelligi ad vestrum et heredum dicti 
Petri de Coponibus salvamentum et bonum intellectum, sine aliqua 
retencione vel excepcione, absolvendo nos et animam dicti Petri 
de Coponibus et omnia bona sua ab omni petitione et demanda 
quam ratione dictarum iniuriarum possem facere vel movere. Re-
nuncians quantum ad hec omni iuri et rationi sive consuetudini 
propter que possem predicta vel aliquid de predictis in totum vel 
in partem in irritum revocare. 

Actum est hoc III idus octobris, anno Domini Mº CCº XXXº 
nono. 

S+num Petri Rubei de Calidis, qui hec laudo et firmo. 
S+num Berengarii de Canali. S+num Berengarii Pictoris.
Sig(senyal)num Petri Marchesii, publici Barchinonensis nota-

rii, qui hoc scribi fecit et clausit, cum litteris suprapositis in Vª 
linea, ubi scribitur «de predictis iniuriis», die et anno quo supra.

286

1239 octubre 28
Bernat Andreu i Ferrer de Mas de Vilapicina convenen amb Joan Dorca 

que li donaran quatre morabatins i un terç d’alfonsins nous, a pes 
de la taula de canvi de Barcelona, per la peça de terra que tenen 
en establiment per ell a la parròquia de Sant Martí de Provençals, 
quantitat que prometen pagar cada any per Sant Joan Baptista.

  A*.  Original. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 1318 (142 × 143 mm).  
Dors: Iohannis Dorcha sunt (s. XIII-XIV); 1239 (s. XVIII); 1318, Convenio entre 
Bernardo Andrés y Ferrario de Manso y Juan Dorca, sobre un censal. San 
Martín de Provensals, 28 de octubre 1239 (s. XIX). 

Sit notum omnibus quod nos ambo, scilicet Bernardus An-
dreas et Ferrarius de Manso de Villa Piscina, per nos et nostros, 
convenimus tibi Iohanni Dorcha et tuis quod semper demus tibi 
quatuor morabetinos et terciam bonos novos anfussinos flameyantes 
auri fini et recti pensi vel sicut valebunt in tabulis cambitorum 
Barchinone, et hoc sit in electione tua et tuorum quicquid ex hiis 
duobus magis accipere volueris. Quos dabimus tibi et tuis pro illa 
pecia terre quam per te tenemus in parrochia Sancti Martini de 
Provincialibus, sicut terminatur et assignatur inter nos et te \in 
cartis/ per alphabetum divisis de stabilimento dicte pecie terre. 
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Quos IIII morabetinos et terciam convenimus tibi dare annuatim  
in festo Sancti Iohannis Babtiste et sint omnes tibi completi usque in  
primum subsequentes festum Sancti Michaelis, sicut in dictis car-
tis precariis continetur. Et hec condicio sit semper inter nos et 
nostros et te et tuos firma et stabile in perpetuum, non obstante 
in hoc aliquo statuto facto vel faciendo vel aliqua consuetudine. 
Et pro hiis tibi complens in presenti obligamus tibi et tuis nos 
personaliter et omnes res nostras, mobiles et immobiles, in quibus 
magis accipere voluis vel tuis accipere voluerint.